

Prefeitura Municipal de Amparo

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 098/2023 - Processo nº 6055/2023

Ao(s) 2 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Julio César do(a) Prefeitura Municipal de Amparo, inscrito no CNPJ sob o nº 43.465.459/0001-73, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

49.340.750 FERNANDA NISHIGUTI FERREIRA	49.340.750/0001-00
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99

H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50
S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	12.488.131/0001-49
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47

LOTE 1 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL EM GEL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 450

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 75,90	R\$ 28,93	YAN	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 49,85	R\$ 30,46	SAFRA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 43,20	R\$ 30,56	SULMAR ECOSHOW	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 31,20	AUDAX	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 65,35	R\$ 32,18	SULMAR	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 65,00	R\$ 34,60	CICLO FARMA	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 66,61	R\$ 36,00	AUDAX	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 47,25	R\$ 37,25	Clarity	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 120,00	R\$ 120,00	MK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 45,00	R\$ 26,95	LIMPA LIDER	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 12.000

Preço unitário:R\$ 5,08

Valor Final:R\$ 60.960,00

Marca/Modelo: SAFRA

Valor Global (final):R\$ 60.960,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,19	R\$ 5,08	SAFRA	Sim
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 7,50	R\$ 5,09	Handslimp	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 7,80	R\$ 5,16	flops	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 7,60	R\$ 5,28	SAFRA	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 16,08	R\$ 5,36	SUPERVALE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 8,00	R\$ 5,80	SULMAR	Não
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 10,00	R\$ 5,90	LIMPA LIDER	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,00	R\$ 6,00	FALICITA	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 15,35	R\$ 6,39	YAN	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 12,83	R\$ 6,70	AUDAX	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 8,51	R\$ 6,71	Clarity	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 17,00	R\$ 17,00	NOVAC	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 22,00	R\$ 22,00	RIOQUIMICA	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ÁLCOOL GEL 70% ANTISÉPTICO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.500

Preço unitário: R\$ 5,30

Valor Final: R\$ 7.950,00

Marca/Modelo: YAN

Valor Global (final): R\$ 7.950,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 13,95	R\$ 5,30	YAN	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,98	R\$ 5,51	AUDAX	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 10,00	R\$ 5,68	CICLO FARMA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,80	R\$ 5,74	SULMAR ECOSHOW	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 9,40	R\$ 5,80	PROLINK	Não
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 7,41	R\$ 5,84	Clarity	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 12,09	R\$ 6,04	SULMAR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,00	R\$ 6,30	AUDAX	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 30,00	R\$ 30,00	NOVAC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 9,00	R\$ 5,25	LIMPA LIDER	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: AMACIANTE DE ROUPA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 4,49

Valor Final:R\$ 4.490,00

Marca/Modelo: YAN

Valor Global (final):R\$ 4.490,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 12,65	R\$ 4,49	YAN	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 58,80	R\$ 4,53	NOVAC	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 7,50	R\$ 4,64	triex	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 6,60	R\$ 4,81	BIOKRISS	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,14	R\$ 5,07	BIOKRISS	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,54	R\$ 5,34	YAN	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 5,35	TRIEX	Não
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 6,44	R\$ 6,10	DVISAO HARMONIEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 8,00	R\$ 4,48	LIMPA LIDER	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALDE DE 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 7,08 Valor Final: R\$ 1.062,00 Marca/Modelo: AREQUIPLAST

Valor Global (final): R\$ 1.062,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 14,95	R\$ 7,08	AREQUIPLAST	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 12,61	R\$ 7,09	ARQ PLAST	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,10	R\$ 7,10	ARQPLAST	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 12,21	R\$ 7,29	CVL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 11,60	R\$ 10,24	ARQPLAST	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 20,00	R\$ 10,79	PLASNEW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BALDE DE 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 150 Preço unitário: R\$ 11,00 Valor Final: R\$ 1.650,00 Marca/Modelo: ARQUIPLAST

Valor Global (final): R\$ 1.650,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 34,25	R\$ 11,00	ARQUIPLAST	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 16,18	R\$ 11,69	ARQPLAST	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 23,65	R\$ 14,68	CVL	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 25,00	R\$ 14,69	PLASNEW	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 18,00	R\$ 18,00	ARQPLAST	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 28,08	R\$ 28,08	ARQ PLAST	Sim
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	R\$ 460,00	R\$ 460,00	ACL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CERA LIQUIDA INCOLOR ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 360	Preço unitário: R\$ 3,90	Valor Final: R\$ 1.404,00	Marca/Modelo: TRIEX
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Valor Global (final): R\$ 1.404,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 3,90	TRIEX	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 9,80	R\$ 4,14	NOVAC	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 12,36	R\$ 5,28	POLYLAR	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 10,82	POLYLAR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 22,88	R\$ 11,40	FACILITA	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 23,12	R\$ 23,12	AUDAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO DE LIXO 60 LITROS COM TAMPA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 255

Preço unitário:R\$ 41,00

Valor Final:R\$ 10.455,00

Marca/Modelo: PLASNEW

Valor Global (final):R\$ 10.455,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 60,00	R\$ 41,00	PLASNEW	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 57,20	R\$ 43,93	ARQPLAST	Não
49.340.750 FERNANDA NISHIGUTI FERREIRA	49.340.750/0001-00	R\$ 220,00	R\$ 46,25	LAR PLASTICOS	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 75,88	R\$ 49,10	JSN	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 68,15	R\$ 49,15	LAR PLÁSTICOS	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 97,98	R\$ 49,20	ARQUIPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,13	R\$ 9,03	ARQ PLAST	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO DE LIXO TELADO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,82 Valor Final:R\$ 1.146,00 Marca/Modelo: ARQUIPLAST

Valor Global (final):R\$ 1.146,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 9,78	R\$ 3,82	ARQUIPLAST	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 6,53	R\$ 3,90	JSN	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,60	R\$ 3,94	ARQPLAST	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 4,93	R\$ 4,15	ARQPLAST	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 9,00	R\$ 6,50	PLASNEW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,62	R\$ 3,81	ARQ PLAST	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CESTO PARA LIXO EM POLIPROPILENO 20 LITROS COM TAMPA E PEDAL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 105,32	R\$ 100,55	PARAMONT	Sim
49.340.750 FERNANDA NISHIGUTI FERREIRA	49.340.750/0001-00	R\$ 190,00	R\$ 100,56	LAR PLASTICOS	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 200,00	R\$ 140,00	ECO	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 230,76	R\$ 148,00	JSN	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 204,00	R\$ 149,00	JSN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 216,81	R\$ 156,59	JSN	Sim
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA	09.313.600/0001-84	R\$ 460,00	R\$ 460,00	ACL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CLORO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 9.000 Preço unitário: R\$ 3,81 Valor Final: R\$ 34.290,00 Marca/Modelo: BARBAREX

Valor Global (final): R\$ 34.290,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,60	R\$ 3,81	BARBAREX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,60	R\$ 3,82	BARBAREX	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,03	AUDAX	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 180,00	R\$ 4,50	NOVAC	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 17,58	R\$ 7,05	DACLOR	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,81	R\$ 10,81	AUDAX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COADOR DE PAPEL - FILTRO DE PAPEL TIPO MELITA 103 OU SIMILAR CAIXA COM 30 UNIDADES NO MÍN ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.440

Preço unitário: R\$ 2,89

Valor Final: R\$ 7.051,60

Marca/Modelo: BRIGITA

Valor Global (final): R\$ 7.051,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 8,40	R\$ 2,89	BRIGITA	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 4,90	R\$ 2,90	café grasil	Não
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 15,00	R\$ 3,20	nobre	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 3,25	BRIGITTA	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 4,84	R\$ 3,50	BRIGITTA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,20	R\$ 4,45	BRIGITA	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 6,73	R\$ 4,69	BRIGITTA	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 6,03	R\$ 4,75	Brigitta	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,28	R\$ 7,28	BRIGITTA	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 8,35	R\$ 8,35	BRIGITTA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30.000 Preço unitário:R\$ 4,26 Valor Final:R\$ 127.800,00 Marca/Modelo: ORLEPLAST

Valor Global (final):R\$ 127.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 12,35	R\$ 4,26	ORLEPLAST	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,27	MASSIMO	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 6,20	R\$ 4,56	VEROCOPO	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,96	R\$ 4,80	BELO COPO	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 6,90	R\$ 4,81	altacoppo	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 7,83	R\$ 5,44	ALTACOPPO	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 6,96	R\$ 5,48	Bellocopo	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 9,75	R\$ 6,11	ULTRA	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 8,50	R\$ 6,19	altacoppo	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 12,49	R\$ 12,49	CRISTALCOPO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 8.500 Preço unitário: R\$ 2,08 Valor Final: R\$ 17.680,00 Marca/Modelo: altacoppo

Valor Global (final): R\$ 17.680,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 3,40	R\$ 2,08	altacoppo	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,21	ALTACOPO	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,29	R\$ 2,29	ALTACOPPO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 2,70	ALTACOPO	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 4,50	R\$ 2,76	ALTACOPPO	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,20	R\$ 2,77	ALTACOPOS	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 7,98	R\$ 2,99	ALTACOPPO	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 3,23	R\$ 3,23	Altacoppo	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,40	R\$ 3,40	ALTTA	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 7,02	R\$ 4,40	ALTACOPO	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 4,73	R\$ 4,73	ALTACOPPO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: COPO DESCARTÁVEL DE 80 ML ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 4,39 Valor Final:R\$ 13.170,00 Marca/Modelo: ORLEPLAST

Valor Global (final):R\$ 13.170,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 11,20	R\$ 4,39	ORLEPLAST	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,34	R\$ 4,40	ALTACOPPO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,50	ALTACOPO	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 7,20	R\$ 4,98	ALTACOPPO	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 11,38	R\$ 5,89	COPAZA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,00	R\$ 5,90	ALTACOPO	Não
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 6,22	R\$ 6,22	Altacoppo	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 11,34	R\$ 11,34	ALTACOPPO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 12,48	R\$ 12,48	ALTACOPOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CORDA PARA VARAL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 355 Preço unitário: R\$ 1,49 Valor Final: R\$ 528,95 Marca/Modelo: MA

Valor Global (final): R\$ 528,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 1,49	MA	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 4,65	R\$ 1,57	CAICARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 3,90	R\$ 3,90	ESPONFLORA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DESINFETANTE ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 12.000 Preço unitário: R\$ 3,78 Valor Final: R\$ 45.360,00 Marca/Modelo: BIOKRISS

Valor Global (final): R\$ 45.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 5,40	R\$ 3,78	BIOKRISS	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,77	R\$ 3,88	BIOKRISS	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 6,50	R\$ 4,40	BUFALO	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 11,36	R\$ 4,49	YAN	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 8,53	R\$ 4,50	FUZETTO	Sim
MARCELO ROSAL TEIXEIRA	41.333.888/0001-61	R\$ 5,06	R\$ 4,70	DVISAO HARMONIEX	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 7,80	R\$ 7,80	TRIEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 6,00	R\$ 3,48	triex	Não
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 8,00	R\$ 3,47	LIMPA LIDER	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DETERGENTE ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 15.000 Preço unitário: R\$ 1,58 Valor Final: R\$ 23.700,00 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final): R\$ 23.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 3,14	R\$ 1,58	FUZETTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,99	R\$ 1,61	POLYLAR	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 6,35	R\$ 1,67	FUZETTO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,70	R\$ 1,89	FUZETO	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 2,45	R\$ 1,99	ype	Não
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 3,20	R\$ 2,00	FUZETTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,18	YPE	Não
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 10,00	R\$ 3,00	limpol	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,40	R\$ 3,40	NOVAC	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 4,14	R\$ 4,14	Ypê	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO DE 300 METROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 19,50 Valor Final:R\$ 780,00 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 780,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 19,50	BETTANIN	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 49,98	R\$ 21,45	NOBRE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 36,00	R\$ 28,40	NOBRE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 28,91	R\$ 28,91	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 39,00	R\$ 19,49	TRILHA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 4.000,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 4.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 20,00	Sem Marca	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 48,96	R\$ 21,45	Sem Marca	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 35,60	R\$ 29,19	Sem Marca	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 30,73	R\$ 30,73	Sem Marca	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 51,53	R\$ 35,00	Sem Marca	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 47,84	R\$ 47,84	Sem Marca	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final):R\$ 600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 20,00	BETTANIN	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 49,98	R\$ 21,45	NOBRE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 34,00	R\$ 28,49	GP	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 28,91	R\$ 28,91	NOBRE	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 44,85	R\$ 44,85	TRILHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 18,99 Valor Final: R\$ 569,70 Marca/Modelo: BETTANIN

Valor Global (final): R\$ 569,70

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 18,99	BETTANIN	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 40,12	R\$ 19,99	TRILHA	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 47,36	R\$ 21,49	NOBRE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 35,60	R\$ 26,31	NOBRE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 30,73	R\$ 30,73	NOBRE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCOVA PARA LIMPEZA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 2,40

Valor Final:R\$ 600,00

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 600,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 2,40	DSR	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 4,23	R\$ 2,59	CAIÇARA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 2,64	PG	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 7,98	R\$ 2,78	CAICARA	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,78	R\$ 3,78	ART VASSOURAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 3,85	R\$ 3,85	NOVO HORIZONTE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESCOVA PARA SANITÁRIO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 4,60 Valor Final: R\$ 920,00 Marca/Modelo: PLASNEW

Valor Global (final): R\$ 920,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,60	PLASNEW	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 11,36	R\$ 4,89	CAICARA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,20	R\$ 5,86	PG	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 9,23	R\$ 6,17	CAIÇARA	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 8,64	R\$ 8,64	ART VASSOURAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,40	R\$ 10,40	M.A	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPONJA DE BANHO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 0,99

Valor Final:R\$ 2.970,00

Marca/Modelo: ESPONFLORA

Valor Global (final):R\$ 2.970,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 1,95	R\$ 0,99	ESPONFLORA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,00	R\$ 1,00	OBER	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,21	R\$ 1,08	BETANIN	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 3,75	R\$ 3,70	ESPONFLORA	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 17,36	R\$ 17,36	BETABANHO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPONJA PARA LIMPEZA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.500 Preço unitário: R\$ 0,55 Valor Final: R\$ 3.025,00 Marca/Modelo: CAMPO BELO

Valor Global (final): R\$ 3.025,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 1,20	R\$ 0,55	CAMPO BELO	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,00	R\$ 0,56	FADINHA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 1,00	R\$ 0,60	BRILHUS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 0,96	R\$ 0,67	LIMPUS	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 2,36	R\$ 0,69	FADINHA	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 0,95	R\$ 0,75	brilhus	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 1,36	R\$ 0,88	BRILHUS	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 1,15	R\$ 0,91	Alklin	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 2,07	R\$ 1,14	ESPONFLORA	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 1,99	R\$ 1,99	VID	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FLANELA 100% ALGODÃO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 2,03

Valor Final: R\$ 2.030,00

Marca/Modelo: CCA

Valor Global (final): R\$ 2.030,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,03	CCA	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,55	R\$ 2,15	RAINHA	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 3,55	R\$ 2,17	KN	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 6,36	R\$ 2,19	NEVES	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,40	R\$ 2,38	NOVACOV	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,69	R\$ 3,09	JESUS TITO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,00	R\$ 2,02	NEVES/IRMAOS NEVES	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FÓSFORO (ACENDEDOR) ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 2,58

Valor Final: R\$ 2.580,00

Marca/Modelo: parana

Valor Global (final): R\$ 2.580,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 4,80	R\$ 2,58	parana	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 3,14	GABOARDI	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,40	R\$ 3,15	PARANÁ	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 4,80	R\$ 3,20	FIATLUX	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 4,66	R\$ 3,37	PARANÁ	Sim
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 15,00	R\$ 3,50	queluz	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 6,41	R\$ 5,05	Queluz	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 6,24	R\$ 6,24	BILLA	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 8,98	R\$ 8,98	BILLA	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,00	R\$ 10,00	BILLA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: GUARDANAPO DE PAPEL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 2,84

Valor Final:R\$ 8.520,00

Marca/Modelo: NOBBY

Valor Global (final):R\$ 8.520,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,84	NOBBY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 3,00	NOBBY	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,29	R\$ 5,79	SELECT	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 9,90	R\$ 5,80	SNOB	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 9,42	R\$ 6,88	ELITE	Sim
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 25,00	R\$ 7,00	elite	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LÃ DE AÇO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 2.700

Preço unitário: R\$ 2,08

Valor Final: R\$ 5.616,00

Marca/Modelo: ASSOLAN

Valor Global (final): R\$ 5.616,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,08	ASSOLAN	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 6,32	R\$ 2,19	VEGA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,10	R\$ 2,33	QLUSTRO	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 3,75	R\$ 2,34	ASSOLAN	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 3,19	R\$ 2,52	Q'Lustro	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,33	R\$ 2,68	Q LUSTRO	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,54	R\$ 2,90	Q'LUSTRO	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 4,23	R\$ 3,06	Q LUSTRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIMPADOR COM CERA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.200 Preço unitário: R\$ 4,00 Valor Final: R\$ 12.800,00 Marca/Modelo: BUFALO

Valor Global (final): R\$ 12.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 4,00	BUFALO	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 7,80	R\$ 7,80	NOVAC	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 19,73	R\$ 11,00	BRAVO	Sim
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 11,36	R\$ 11,36	POLILAR	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 22,00	R\$ 18,74	DESTAC	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LIMPADOR MULTIUSO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 7.000

Preço unitário: R\$ 1,74

Valor Final: R\$ 12.180,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 12.180,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 5,78	R\$ 1,74	Sem Marca	Sim
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 3,50	R\$ 1,75	Sem Marca	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,29	R\$ 2,05	Sem Marca	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,90	R\$ 2,07	Sem Marca	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,28	Sem Marca	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 5,36	R\$ 2,70	Sem Marca	Sim
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 3,40	R\$ 3,40	Sem Marca	Sim
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 4,50	R\$ 4,50	Sem Marca	Não
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 13,23	R\$ 13,23	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUSTRA MÓVEIS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 600 Preço unitário: R\$ 2,04 Valor Final: R\$ 1.224,00 Marca/Modelo: FUZETTO

Valor Global (final): R\$ 1.224,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 6,15	R\$ 2,04	FUZETTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 4,29	R\$ 2,05	FUZETTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,15	FUZETTO	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 2,80	FUZETO	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 4,40	R\$ 3,30	YAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.240 Preço unitário:R\$ 14,89 Valor Final:R\$ 18.463,60 Marca/Modelo: MEDIX - 80495510096

Valor Global (final):R\$ 18.463,60

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 20,60	R\$ 14,89	MEDIX - 80495510096	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 25,00	R\$ 14,90	INOVEN	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,72	R\$ 15,86	TALGE	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 16,63	VOLK	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 25,00	R\$ 17,50	MB	Não
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 35,36	R\$ 17,98	MEDIX	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 28,00	R\$ 19,25	INOVEN	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,30	R\$ 19,30	DESCARPACK	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 38,07	R\$ 23,90	MEDIX BRASIL	Sim
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 25,35	R\$ 24,00	DESCARPACK VOLK	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 48,14	R\$ 24,99	TALGE	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 25,00	R\$ 25,00	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,30	R\$ 39,30	INOVEN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.500	Preço unitário:R\$ 15,67	Valor Final:R\$ 54.845,00	Marca/Modelo: TALGE
-------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Valor Global (final):R\$ 54.845,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,72	R\$ 15,67	TALGE	Sim
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 20,60	R\$ 15,69	MEDIX - 80495510096	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 25,00	R\$ 15,70	INOVEN	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 16,63	VOLK	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 25,00	R\$ 18,75	MB	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 28,00	R\$ 19,25	INOVEN	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,30	R\$ 19,30	DESCARPACK	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 25,35	R\$ 23,50	DESCARPACK VOLK	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 38,07	R\$ 23,90	MEDIX BRASIL	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 48,14	R\$ 24,99	TALGE	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 25,00	R\$ 25,00	MEDIX	Não
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,30	R\$ 39,30	INOVEN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 650 Preço unitário:R\$ 14,00 Valor Final:R\$ 9.100,00 Marca/Modelo: MEDIX - 80495510096

Valor Global (final):R\$ 9.100,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 20,60	R\$ 14,00	MEDIX - 80495510096	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 25,00	R\$ 15,70	INOVEN	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 31,72	R\$ 16,62	TALGE	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 23,94	R\$ 16,63	VOLK	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 25,00	R\$ 17,50	MB	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 28,00	R\$ 19,25	INOVEN	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 19,30	R\$ 19,30	DESCARPACK	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 25,35	R\$ 23,50	DESCRAPACK VOLK	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 25,00	R\$ 25,00	MEDIX	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 38,07	R\$ 38,07	MEDIX BRASIL	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 39,30	R\$ 39,30	INOVEN	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 48,14	R\$ 48,14	TALGE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA DE VINIL TAMANHO M SEM TALCO - CAIXA COM 100 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 250	Preço unitário: R\$ 12,83	Valor Final: R\$ 3.207,50	Marca/Modelo: MEDIX
-----------------	---------------------------	---------------------------	---------------------

Valor Global (final): R\$ 3.207,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	44.105.119/0001-02	R\$ 22,36	R\$ 12,83	MEDIX	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 18,49	R\$ 12,84	VOLK	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,52	R\$ 13,65	TALGE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 15,00	R\$ 15,00	INOVEN	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 22,00	R\$ 15,65	MB	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21	R\$ 15,70	R\$ 15,70	DESCARPACK	Não
Volpi Distribuidora de Drogas Ltda	64.533.797/0001-75	R\$ 16,48	R\$ 16,48	BLUE SAIL - 80841790001	Não
H H CAVALARO EIRELE	34.063.076/0001-88	R\$ 19,35	R\$ 19,35	DESCARPACK	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06	R\$ 22,00	R\$ 22,00	VOLK	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 27,98	R\$ 27,98	VOLK	Sim
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72	R\$ 31,20	R\$ 31,20	INOVEN	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 33,94	R\$ 33,94	DESCARPACK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA PARA LIMPEZA GERAL EM LATEX NA COR AMARELA - TAMANHO G ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 3,40 Valor Final:R\$ 88,40 Marca/Modelo: INOVEN

Valor Global (final):R\$ 88,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 3,40	INOVEN	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 3,60	MB	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,20	R\$ 5,20	TALGE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,64	R\$ 2,53	VOLK	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA PARA LIMPEZA GERAL - TAMANHO G ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 650

Preço unitário:R\$ 2,51

Valor Final:R\$ 1.631,50

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final):R\$ 1.631,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,20	R\$ 2,51	TALGE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 2,52	MB	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,64	R\$ 2,53	VOLK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 4,70	INOVEN	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 7,42	R\$ 4,99	DANNY	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 6,73	R\$ 6,73	SANRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO M ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.900

Preço unitário: R\$ 2,51

Valor Final: R\$ 4.769,00

Marca/Modelo: TALGE

Valor Global (final): R\$ 4.769,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,20	R\$ 2,51	TALGE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 2,52	MB	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,64	R\$ 2,53	VOLK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 4,70	INOVEN	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 7,42	R\$ 4,99	DANNY	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 6,73	R\$ 6,73	SANRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 41 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: LUVA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO P ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 104	Preço unitário: R\$ 2,99	Valor Final: R\$ 310,96	Marca/Modelo: TALGE
-----------------	--------------------------	-------------------------	---------------------

Valor Global (final): R\$ 310,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,20	R\$ 2,99	TALGE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 3,00	INOVEN	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,60	R\$ 3,60	MB	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 3,64	R\$ 3,64	VOLK	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 6,73	R\$ 6,73	SANRO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 42 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PÁ PARA LIXO EM METAL COM CABO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 5,40

Valor Final:R\$ 216,00

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 216,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 10,00	R\$ 5,40	DSR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,40	R\$ 5,77	SILVA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 8,00	R\$ 6,49	VC	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,84	R\$ 6,84	ART VASSOURAS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 43 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 5,50

Valor Final:R\$ 275,00

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 275,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 5,50	DSR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 12,74	R\$ 5,99	SILVA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 20,00	R\$ 20,00	PG	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 44 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PALHA DE AÇO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 220

Preço unitário:R\$ 1,60

Valor Final:R\$ 352,00

Marca/Modelo: ASSOLAN

Valor Global (final):R\$ 352,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,50	R\$ 1,60	ASSOLAN	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 3,84	R\$ 3,84	VEGA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista Ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 2,21	R\$ 1,50	VIEIRA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 45 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PALHETA PARA MEXER CAFÉ ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 65,00	MEXABEM	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 98,00	R\$ 98,00	G.PLAST	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,08	R\$ 15,08	MEXA BEM	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 46 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000

Preço unitário: R\$ 3,59

Valor Final: R\$ 10.770,00

Marca/Modelo: RS

Valor Global (final): R\$ 10.770,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 3,59	RS	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 4,32	R\$ 4,29	ENGOMATEXIL	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 7,02	R\$ 4,30	MC	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 8,00	R\$ 5,60	MARTINS	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,47	R\$ 7,00	JESUS TITO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 47 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO MULTIUSO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.600

Preço unitário:R\$ 9,00

Valor Final:R\$ 14.400,00

Marca/Modelo: PERFLEX

Valor Global (final):R\$ 14.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 11,00	R\$ 9,00	PERFLEX	Não
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 35,00	R\$ 9,50	perflex	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,04	R\$ 10,99	PERFLEX	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 22,88	R\$ 11,44	PERFEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 3,10	R\$ 3,10	L.CLEAN	Não

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 48 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PANO PARA LIMPEZA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.500

Preço unitário:R\$ 4,29

Valor Final:R\$ 15.015,00

Marca/Modelo: RS

Valor Global (final):R\$ 15.015,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 4,29	RS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,00	R\$ 4,90	MARTINS	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 10,01	R\$ 4,99	MERCAYEX	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 9,51	R\$ 6,90	CARVALHO	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 10,77	R\$ 6,99	JESUS TITO	Sim
ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA	45.822.500/0001-47	R\$ 10,00	R\$ 10,00	NEVES/IRMAOS NEVES	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 12,47	R\$ 12,47	Itatex	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 49 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 20.000 Preço unitário: R\$ 3,99 Valor Final: R\$ 79.800,00 Marca/Modelo: Multifolha dupla

Valor Global (final): R\$ 79.800,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 5,00	R\$ 3,99	Multifofo folha dupla	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 4,00	QUALITE	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 6,60	R\$ 4,29	qualite	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 7,00	R\$ 4,90	QUALITE	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,26	R\$ 4,95	DELICATE	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 7,20	R\$ 4,97	DELICATE	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 6,97	R\$ 5,03	QUALITÉ	Sim
EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	49.039.321/0001-99	R\$ 188,16	R\$ 5,88	DELICATTE	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 10,92	R\$ 6,58	LC	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 12,30	R\$ 6,59	DELICATE	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 6,96	R\$ 6,96	LC	Não
HCS COMERCIAL LTDA	31.731.034/0001-80	R\$ 188,00	R\$ 188,00	JSN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 50 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 9.240 Preço unitário:R\$ 5,21 Valor Final:R\$ 48.140,40 Marca/Modelo: Biopel 300 metros

Valor Global (final):R\$ 48.140,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 8,00	R\$ 5,21	Biopel 300 metros	Sim
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 8,50	R\$ 5,22	PRIMULA	Não
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 78,00	R\$ 6,98	ALVEFLOR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 14,82	R\$ 7,41	ALVEFLOR	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 14,42	R\$ 8,00	LUXPAPER	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 11,60	R\$ 8,12	LC	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,56	R\$ 11,50	PROPEL	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 14,10	R\$ 14,10	Lux Paper	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 51 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 10.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 26,20	PRIMULA	Não
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	R\$ 50,00	R\$ 27,40	Biopel duas dobras	Sim
MASS CLEAN COMERCIO DE MERCADORIAS PARA HIGIENIZACAO LTDA	07.646.179/0001-06	R\$ 53,00	R\$ 36,88	MASS PREMIUM	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 73,79	R\$ 36,89	ALVEFLOR	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 102,20	R\$ 51,27	PROPEL	Sim
S & T COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E INFORMATICA LTDA	12.488.131/0001-49	R\$ 103,14	R\$ 51,57	FIRST PAPER	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 76,00	R\$ 53,20	LC	Não
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 58,97	R\$ 58,97	Lux Paper	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 15,20	R\$ 14,55	FRANPAPE	Sim

RECURSO(S)

Nome Participante	CNPJ / CPF	Data e hora do registro do Recurso	Motivação do Recurso
BIOMIXX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS LTDA	35.701.567/0001-70	28/08/2023 - 17:29:58	INTERPOMOS RECURSO RECURSO EM FACE DA HABILITAÇÃO DA EMPRESA RODRIGO TONELOTO PARA O ITEM 51, PELA FALTA DE DOCUMENTOS EXIGIDOS PARA O ITEM "PAPEL TOALHA", CONFORME DETERMINADO NO TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL. Papel Higiênico de 30 metros, Papel Higiênico de 300 metros e Papel Toalha: - " Laudo microbiológico conforme portaria MS 1480 de 31/12/1990 e laudos de ensaios físicos expedidos pelo IPT laboratório credenciado pelo INMETRO, que comprove as solicitações do descritivo quanto a alvura, pintas, furos, gramatura, capacidade e tempo de absorção de água, laudo de irritabilidade dérmica repetida, laudo de corrosão dérmica, laudo de sensibilização dérmica maximizada e laudo técnico emitido pelo IPT - Instituto de Pesquisa Tecnológica ou outro laboratório credenciado pelo INMETRO. NENHUM DESSES LAUDOS FOI APRESENTADO, NÃO DEVENDO A EMPRESA SER HABILITADA.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 52 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PEDRA SANITÁRIA - AROMA FLORAL ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.300

Preço unitário:R\$ 2,65

Valor Final:R\$ 3.445,00

Marca/Modelo: HIGEPLUS

Valor Global (final):R\$ 3.445,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 3,50	R\$ 2,65	HIGEPLUS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 2,80	LIPEX	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 7,48	R\$ 7,40	LIPEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 53 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PRENDEDOR DE ROUPA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 500

Preço unitário: R\$ 4,00

Valor Final: R\$ 2.000,00

Marca/Modelo:

Valor Global (final): R\$ 2.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 4,00	Sem Marca	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 54 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: REMOVEDOR DE USO DOMÉSTICO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 50,00 Valor Final: R\$ 5.000,00 Marca/Modelo: CLEENE

Valor Global (final): R\$ 5.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 50,00	CLEENE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 140,00	R\$ 118,54	AUDAX	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 124,80	R\$ 124,80	IDEALTEC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 30,00	R\$ 30,00	NOVAC	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 55 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: RODO DE 45 CM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 500 Preço unitário: R\$ 28,00 Valor Final: R\$ 14.000,00 Marca/Modelo: SANCHES

Valor Global (final): R\$ 14.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 35,00	R\$ 28,00	SANCHES	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 42,00	R\$ 29,50	R2000	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 46,08	R\$ 33,28	ASA DELTA	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 58,84	R\$ 58,84	CAIÇARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 70,20	R\$ 70,20	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 56 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: RODO DE 60 CM ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 250 Preço unitário: R\$ 30,00 Valor Final: R\$ 7.500,00 Marca/Modelo: SANCHES

Valor Global (final): R\$ 7.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 40,00	R\$ 30,00	SANCHES	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 46,00	R\$ 32,20	R2000	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 50,40	R\$ 36,40	ASA DELTA	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 62,30	R\$ 62,30	CAIÇARA	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 75,40	R\$ 75,40	SANCHES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 57 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABÃO EM BARRA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.500

Preço unitário: R\$ 6,78

Valor Final: R\$ 10.170,00

Marca/Modelo: triex

Valor Global (final): R\$ 10.170,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 12,00	R\$ 6,78	triex	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 11,60	R\$ 11,60	KRAKRA	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 21,00	R\$ 19,80	YPE	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 26,29	R\$ 20,90	ASSIM	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 22,36	R\$ 22,36	AZULIM	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 58 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABÃO EM PÓ ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 5.000

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 8,30	R\$ 8,30	FLASH	Não
NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	R\$ 14,00	R\$ 8,35	assim	Não
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 12,90	TIXAN	Não
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 13,59	R\$ 13,59	Minuano	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 15,40	R\$ 15,40	TUFF	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 20,91	R\$ 20,91	INVICTO	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 24,93	R\$ 24,93	YPE	Sim
SUPERMERCADO MORADA DO SOL LTDA	03.649.725/0001-01	R\$ 50,00	R\$ 50,00	tixan	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 59 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE LÍQUIDO GALÃO DE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 1.000

Preço unitário: R\$ 14,15

Valor Final: R\$ 14.150,00

Marca/Modelo: POTI

Valor Global (final): R\$ 14.150,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 22,00	R\$ 14,15	POTI	Não
Atual Comercio Atacadista de Produtos Para a Saude LTDA	45.293.736/0001-33	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Hands Care	Sim
LICITALIMP COMERCIAL LTDA	43.825.429/0001-20	R\$ 50,00	R\$ 23,70	LIMPA LIDER	Sim
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 46,65	R\$ 23,80	EDUMAX	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 30,24	R\$ 30,24	Provence	Não
RODRIGO BORGES DIAS - ME	11.015.846/0001-11	R\$ 32,00	R\$ 32,00	MK	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 33,80	R\$ 33,80	TRILHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 18,00	R\$ 13,44	BIOKRIS	Não

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 60 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SABONETE TABLETE ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 3.000 Preço unitário: R\$ 1,79 Valor Final: R\$ 5.370,00 Marca/Modelo: MOTIVUS

Valor Global (final): R\$ 5.370,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 2,50	R\$ 1,79	MOTIVUS	Não
INDAFORT COMERCIO DA MATERIAL DE LIMPEZA PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	07.346.564/0001-20	R\$ 3,86	R\$ 1,99	MOTIVUS	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 7,09	R\$ 7,09	Francis	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 9,59	R\$ 9,59	FRANCIS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 2,40	R\$ 1,68	MOTIVUS	Não

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 61 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SAPONÁCEO EM PÓ ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 500 Preço unitário: R\$ 2,65 Valor Final: R\$ 1.325,00 Marca/Modelo: PERFECT

Valor Global (final): R\$ 1.325,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 2,65	PERFECT	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 4,00	R\$ 2,80	PERFECT	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 5,33	R\$ 5,33	PERFECT	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 62 - Revogado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE NYLON ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 300

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final): -

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 15,00	DSR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,86	R\$ 15,86	SILVA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 11,20	R\$ 8,02	PG	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 13,46	R\$ 8,40	CAIÇARA	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 11,70	R\$ 8,45	ART VASSOURAS	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 63 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE PALHA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 700 Preço unitário: R\$ 24,90 Valor Final: R\$ 17.430,00 Marca/Modelo: BORBOREMA

Valor Global (final): R\$ 17.430,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 32,00	R\$ 24,90	BORBOREMA	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 43,84	R\$ 26,29	CAIÇARA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 44,00	R\$ 30,80	VC	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 46,80	R\$ 33,80	ART VASSOURAS	Sim
Comercial Lux Clean Ltda	03.576.719/0001-63	R\$ 37,42	R\$ 37,42	Caiçara	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 52,00	R\$ 52,00	BORBOREMA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 64 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE PÊLO ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 11,40

Valor Final:R\$ 1.140,00

Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 1.140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 13,00	R\$ 11,40	DSR	Não
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 20,00	R\$ 12,03	CAIÇARA	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 17,20	R\$ 12,04	PG	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 18,99	R\$ 13,72	ART VASSOURAS	Sim
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,78	R\$ 26,78	SILVA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 65 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA PLASTIÇAVA ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 13,50 Valor Final:R\$ 2.700,00 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final):R\$ 2.700,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 15,00	R\$ 13,50	DSR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 17,00	R\$ 14,24	VC	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 26,00	R\$ 26,00	SILVA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 10,38	R\$ 8,25	CAIÇARA	Sim
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 11,43	R\$ 8,26	ART VASSOURAS	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Julio César

Pregoeiro

Márcia Regina Quinalli Braggiato

Equipe de Apoio

Giulia Gabriele Pinheiro Cassiani

Equipe de Apoio

Renata Reale

Equipe de Apoio

Ata Suplementar da Sessão do(a) Pregão (Setor público): Edital: 098/2023 - Lote 62

Procedimento realizado: Reabertura da sessão com o retorno de etapa de "Encerrado" para reinício da etapa de "Julgamento e aceitação das propostas".

Responsável: Julio César

Justificativa: O proponente Rodrigo Tonelotto ofertou novo menor preço para o item 62, dentro da margem estimada.

Data e hora: 14/09/2023 as 10:47:24

Ao(s) 2 dia(s) do mês de Agosto do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Julio César do(a) Prefeitura Municipal de Amparo, inscrito no CNPJ sob o nº 43.465.459/0001-73, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

LOTE 62 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: VASSOURA DE NYLON ESPECIFICAÇÃO DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 13,00 Valor Final: R\$ 3.900,00 Marca/Modelo: DSR

Valor Global (final): R\$ 3.900,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50	R\$ 16,00	R\$ 13,00	DSR	Não
Confiance comercio varejista ltda-me	20.531.237/0001-06	R\$ 15,86	R\$ 15,86	SILVA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04	R\$ 11,20	R\$ 8,02	PG	Não
canaa distribuidora	21.278.096/0001-24	R\$ 11,70	R\$ 8,45	ART VASSOURAS	Sim
Intactta Produtos e Serviços Eireli	14.680.514/0001-40	R\$ 13,46	R\$ 8,40	CAIÇARA	Sim

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.